
 

İsviçre'deki Türklere 15 Temmuz çağrısı
Türkiye'nin İsviçre Büyükelçisi Saygılı, ülkede yaşayan Türklere 15 Temmuz çağrısındaTürkiye'nin İsviçre Büyükelçisi Saygılı, ülkede yaşayan Türklere 15 Temmuz çağrısında
bulundu. Saygılı, "Türk insanından ricam her bir İsviçreli dostuna darbe girişimiyle ilgilibulundu. Saygılı, "Türk insanından ricam her bir İsviçreli dostuna darbe girişimiyle ilgili
gerçekleri en az bir saat anlatması. Bunu vatandaşlarımızdan özellikle rica ediyorum. Çünkügerçekleri en az bir saat anlatması. Bunu vatandaşlarımızdan özellikle rica ediyorum. Çünkü
İsviçre kamuoyunda Türkiye aleyhinde oluşan yanlış algıyı ancak bire bir markajla yıkabiliriz"İsviçre kamuoyunda Türkiye aleyhinde oluşan yanlış algıyı ancak bire bir markajla yıkabiliriz"
dedi.dedi.
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Türkiye'nin Bern Büyükelçisi İlhan SaygılıTürkiye'nin Bern Büyükelçisi İlhan Saygılı

  

 

T ürkiye'nin Bern Büyükelçisi İlhan Saygılı, İsviçre'deki Türk vatandaşlarına, Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi gerçeğini her bir İsviçreli

dostuna en az bir saat anlatması çağrısında bulunarak, "Çünkü İsviçre kamuoyunda Türkiye
aleyhinde oluşan yanlış algıyı ancak bire bir markajla yıkabiliriz." dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin yıl dönümü vesilesiyle değerlendirmelerde
bulunan Saygılı, İsviçre'ye atanmadan önce Dışişleri Bakanlığı Bakan Özel Müşaviri
görevindeyken gerçekleşen 15 Temmuz gecesini anlattı.
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Saygılı, darbe gecesi Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Samsun'da olduğunu aynı gece 22.30
civarında Ankara'ya indiğinde havaalanında büyük bir kargaşayla karşılaştığını söyledi.

Saygılı, evine ulaştıktan sonra Bakan Çavuşoğlu'nu aradığını ve bakanın kendisine "durum ciddi"
dediğini aktardı. Bakanın talimatıyla gece boyu evinde çalıştığını ifade eden Saygılı, tüm dış
temsilciliklere ülkede kalkışma olduğu mesajını ilettiklerini belirtti.

Büyükelçiliklere darbeye karşı direnmeleri ve vatandaşlarla gösteriler yaparak demokrasinin
yanında yer almaları yönünde mesajlar gönderdiklerini aktaran Saygılı, başta İsviçre'de olmak
üzere Türk halkının tüm ülkelerde verilen mesajı en iyi şekilde aldığını ve demokrasi için
mücadele eden milyonları yalnız bırakmadıklarını vurguladı.

Saygılı, başkent Bern ve Zürih'te Türk vatandaşlarının darbeye karşı 15 Temmuz gecesinde
büyük gösteriler düzenledikleri bilgisini edindiğini kaydetti.

"Ne olacağını bilmiyorduk, her şeye hazırdık"

"Böyle bir olay dünya demokrasi tarihinde yok." diyen Saygılı, Türk halkının darbecilere karşı
direnişine dikkati çekerek şöyle devam etti:

"Demokrasiyi koruma adına tankın altına yatıp, kendini siper edip hiç korkmadan canını feda
ederek, çocuklarını evde bırakarak, geleceğini hiçbir şekilde düşünmeden sokakta mücadele
eden insanlar anlatılamaz. O gece devlet adına önemli bir görev yaptığımı düşünüyorum ama
ben de sokağa çıkıp o mücadele eden insanlarla beraber olmak isterdim açıkçası. Açık
söylüyorum, o gece abdestimizi aldık, hazırlığımızı yaptık. Eşim ve çocuklarım Büyükada'daki
yazlığımızdaydı. Onlarla da konuştum. Çünkü ne olacağını bilmiyorduk, her şeye hazırdık."

"Gece üçte de yapsalardı milletimiz bu hainlere ülkeyi teslim etmezdi"

Darbe girişiminin hiçbir aşamasında en ufak dahi olsa korku hissetmediğine vurgu yapan
Saygılı, bu girişimin bastırılacığına dair inancını hiçbir zaman kaybetmediğini dile getirdi.

Saygılı, "Darbe girişiminin mutlaka başarısız olacağına hep inandım. Onun için de hiç
korkmadım. Çünkü biliyorum ki benim ülkem güçlü ve insanlarıma güveniyorum. Hele bu çağda
aptalca işlere kalkışırsanız başınıza geleceklere katlanırsınız. Bu insanlar bu memleketi size
teslim etmez. Darbe girişimini gece üçte de yapsalardı milletimiz bu hainlere ülkeyi teslim
etmezdi. Çünkü, halkımız 1960 ve 1980 darbelerinden gerekli dersleri aldı ve demokrasiyi de
dipçik zoruyla teslim etmez artık." değerlendirmesinde bulundu.

"Bir Türk diplomat bunu nasıl yapar?"

Büyükelçi Saygılı, FETÖ mensuplarının devletin istihbaratına, ordusuna, yargısına, polisine,
dışişlerine, maliyeye ve bir insanın hayatında önemli olan her yere sızdığın altını çizerek, 15
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dışişlerine, maliyeye ve bir insanın hayatında önemli olan her yere sızdığın altını çizerek, 15
Temmuz darbe girişiminin bu kişilerin deşifre olması açısıdan hayırlı olduğunu belirtti.

Saygılı, Dışişleri Bakanlığına sızan meslek memurlarının yüzde 23'ünün FETÖ'den atıldığı
anımsattı.

FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle görevinden uzaklaştırılan ve İsviçre'ye iltica başvurusu yaptığı
belirtilen eski Bern Büyükelçiliği Müsteşarı Volkan Karagöz'e isim vermeden tepki gösteren
Saygılı, "Bern Büyükelçiliğinde çalışan müsteşar olan ve aylarca maslahatgüzarlık yapmış kişi,
özellikle kişi diyorum yani herhangi bir sıfat koymak istemiyorum ve genç bir memur atıldı
mesala. Atılan müsteşar olan kişinin İsviçre'ye iltica talebinde bulunduğu söyleniyor. Gerçekten
büyük üzüntü duydum. Bir Türk diplomat bunu nasıl yapabilir?" ifadelerini kullandı.

"İsviçre Türk toplumu gerçeği gördü"

Saygılı, İsviçre'de FETÖ'nün son durumuna da değinerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İsviçre'deki Türk toplumu artık gerçeği gördü. Gülen'in nasıl bir hain adam olduğunu, bunu
takip edenlerin de nasıl bir yanlış yolda olduğunu ve FETÖ'nün terörist bir örgüt olduğunu çok
net gördü. Onun için çocuklarını da FETÖ kurumlarına göndermek istemiyor. Biliyor ki çocuğu
oraya gittiğinde müthiş şekilde itibar kaybına uğrayacak. Bunu aile ister mi? İstemiyor. Onun
için bu FETÖ'ye çok büyük darbedir. Çok şükür epey bir güç kaybına uğramış durumdalar, daha
da uğrayacaklar."

Büyükelçi Saygılı, İsviçrelilerin Türkiye'deki darbe girişimi konusunda önyargılı olduğunu
belirterek, elçiliğe gelen birçok gazeteci ve milletvekiline gerçekleri anlatınca durumu anlamaya
başladıklarına işaret etti.

İsviçre'deki her Türk vatandaşının darbe girişimini İsviçrelilere anlatmasını rica eden Saygılı,
"Türk insanından ricam herbir İsviçreli dostuna darbe girişimiyle ilgili gerçekleri en az bir saat
anlatmaları. Bunu vatandaşlarımızdan özellikle rica ediyorum. Çünkü İsviçre kamuoyunda
Türkiye aleyhinde oluşan yanlış algıyı ancak bire bir markajla yıkabiliriz." diye konuştu.

"15 Temmuz bir destandır"

Saygılı, Türkiye'nin insanlık tarihinin "en korkunç ve tehlikeli" terör örgütlerinden FETÖ'ye
karşı büyük mücadele verdiğinin altını çizerek, şunları kaydetti:

"15 Temmuz dünya demokrasi tarihinde o kadar önemli ki inanın bundan belki 50 yıl sonra
okullarda ders kitaplarında okutulacak. İnsanlar o gece adeta ölüme koştu. Kolay bir hadise
değil. Bu, Çin'deki Tiananmen Meydanı'ndaki gibi bir kişinin kahramanlığı gibi bir şey değil,
milyonların kahramanlığı. Biz sadece Ankara ve İstanbul'u görüyoruz. Anadolu'nun dört bir
yanında küçük kasabaların olduğu yerlerde ne kahramanlıklar oldu. Bizim devletimiz ve
milletimiz çok büyük. O büyüklüğünü de 15 Temmuz 2016 gecesi göstermiştir. 15 Temmuz'u



 

milletimiz çok büyük. O büyüklüğünü de 15 Temmuz 2016 gecesi göstermiştir. 15 Temmuz'u
Türk milletinin yeniden dirilişi diye tanımlayabiliriz. Demokrasisine sahip çıkış hikayesidir. Bir
destandır. Önümüzdeki yıllar bu destanın ne kadar önemli bir destan olduğu tüm dünyaca çok
daha iyi anlaşılacaktır."

Bern Büyükelçiliği olarak son 3 aydır 15 Temmuz haftasına hazırlandıklarına değinen Saygılı,
büyükelçilikte fotoğraf sergisi açacaklarını, basın toplantısı yapacaklarını, anma etkinliği
düzenleyeceklerini, 15 Temmuz akşamı Bern Merkez Camisi'nde 250 hatim indirileceğini ve
şehitler için Mevlid-i Şerif okutulacağını, İsviçre basınına darbe girişimine ilişkin röportajlar
vereceklerini, gazetelere İsviçre Türk toplumu adına ilanlar vereceklerini ve Başbakan Binali
Yıldırım'ın 15 Temmuz'a ilişkin bir makalesinin İsviçre'nin önde gelen Die Weltwoche
dergisinde yayımlanmasını sağlayacaklarını sözlerine ekledi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	İsviçre'deki Türklere 15 Temmuz çağrısı
	Türkiye'nin İsviçre Büyükelçisi Saygılı, ülkede yaşayan Türklere 15 Temmuz çağrısında bulundu. Saygılı, "Türk insanından ricam her bir İsviçreli dostuna darbe girişimiyle ilgili gerçekleri en az bir saat anlatması. Bunu vatandaşlarımızdan özellikle rica ediyorum. Çünkü İsviçre kamuoyunda Türkiye aleyhinde oluşan yanlış algıyı ancak bire bir markajla yıkabiliriz" dedi.
	DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık
	Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu
	Polonya'ya gidiyor




